
Referat FAU møte 3. mai 2022 

Deltakere 
Kjersti (2 grønn), Sofia (3 rød), Anne M (2 blå), Arnt (3 gul), Espen (4c), Camilla (7b), Kristian (2 gul), 
Ove (6a), Marte (2 rød), Elin (4a), Emma (1 rød), Astrid (5c), Lucy (1 rød) og Jim Tore (3 blå) 
 

Rektors halvtime 
Rektor kunne ikke møte I dag, Lene (inspektør) kunne heller ikke komme. FAU kan kontakte de hvis 

det dukker opp spørsmål. 

FAU 
17. Mai: For toget i sentrum har vi plass 87 i toget. Korpset går mellom Tonsenhagen og Vollebekk. 

Oppmøte for de som skal gå i toget mellom halv elleve og kvart på elleve. Skolen skal gå fra 

Prinsessens plass. Ferdig på rådhusplassen ca. 1145. 

Om voksne som skal gå i tog i byen er det tidligere kommunisert at det skal være to voksne per trinn. 

Dette må sees opp mot antall elever som skal gå. Skolen holder på å telle opp og få oversikt. Vi får 

informasjon så snart de har oversikt. Skolen må kommunisere kravene som stilles til foreldre som 

skal gå sammen med de ansatte. Melding fra Lene om at hvis folk fra FAU vil være med å gå, så vil 

FAU prioriteres. Nytt i år er at det ikke er buss for alle. Flaggborgen reiser med bussen, skolen håper 

noen fra FAU kan ta ansvar for flaggene. Disse kan da reise med bussen, men ikke med egne barn.  

For borgertoget er det i foreløpig program oppmøte 1545 med avmarsj klokken 16. Det kommer mer 

nøyaktig informasjon. Hvis FAU ønsker kan vi organisere flaggborg, men FAU vurderer at det ikke er 

nødvendig pga. behov for organisering av andre aktiviteter denne dagen. 

Ankomst til skolen blir ca. 1630. Programmet for hva som skal skje her blir blant annet at korpset 

spiller, det blir taler, konsert med strykeorkester og leker. Fullt program kommer også her. 

Leker og premier: Hovedsak 2. og 5. som har fått særlig oppgave i forkant og under selve 

arrangementene. 2. klasse har ansvaret for leker og 5. trinn lotteriet. Lekene for 2. trinn, her har vi 

kontroll. Litt mer usikkerhet rundt 5. trinn. 2. trinn bruker et google dokument for å organisere seg. 

FAU tar kontakt med 5. trinn og innkaller til møte mandag fra 18-19. Foreløpig greit med påmeldte i 

skjemaet som er sendt på 5. trinn.  

Kasse: 8 veksleposer er gjort klare, og vi har også Vipps. Satser på at folk bruker Vipps. FAU lager 

klistrelapper til 5. trinn med Vipps nummer, slik at dette blir frontet. Står også i programmet. Det er 

litt ekstra veksel i kassen, slik at det ved behov er tilgjengelig. Sofia tar ansvaret for kassen denne 

dagen. Kasserer tar endelig oppgjør etter dette. 

Premier: FAU sprer informasjon om hvor/hvordan premier samles inn. 

Espen har vært i kontakt med vaktmester og vaktmester kan stille på 17. mai. Litt usikkert om han 

kan være her under hele arrangementet. Uklarheter rundt betaling for vaktmester og fordeling 

mellom FAU og korpset avklares. Test av utstyret bør gjøres i forkant, planlagt møte neste mandag. 

Undersøke med vaktmester hvor talerstolen er.  

Sponsing fra Kiwi vurderes uproblematisk. På grunn av innkjøpskostnader ønsker Kiwi Tonsenhagen 

at de nevnes spesifikt. Naturlig at lokale sponsorer trekkes frem siden det er tilstrebet at 

arrangementet er kostnadsfritt for barna.  



Oppmøtetidspunkt vakter 17. mai. Klassekontaktene 2. trinn setter ut og gjør klar alle leker ute. 

Meldt behov for at foreldre stiller på de ulike lekene. Siste vakt har også ansvar for å rydde. I 

programmet er det satt at lekene varer til 1830. 

Det er ikke noe på skolen før etter borgertoget. Ønsker man ikke å gå i borgertoget, kan man møte 

ved skolen ca. 1630.  

De som skal være med å rigge til arrangementet bør være her ca. 1615 slik at det står klart før alle 

som skal være på skolen har møtt opp selv om lekene begynner ca. 17.  

Strykeorkester i foreløpig program står med start 1645. 

Gruppegjennomgang 
 

AKS: Møte med Helene, og referat er lagt ut på Slack. Alt i alt fått gode innspill fra rundt 30 foreldre 

som er gitt videre til Helene. Mange av svarene går på aktiviteter som har forsvunnet under 

pandemien, jobber med å få aktivitetsnivået tilbake til der det var.  

Driftsstyret: Ikke vært noe nytt møte, neste møte er 18. mai. 19. mai har driftsstyret ved Vollebekk 

invitert til møte. 13. mai er det møte mellom berørte rektorer rundt skolestrukturen i nærområdet. 

Forslag om å invitere utdanningsetaten hit 24. mai for å avklare spørsmål rundt skolestrukturen som 

berører Tonsenhagen i form av et ekstra FAU møte. Trenger også et lokale til å avholde møtet, 

undersøker om aulaen er tilgjengelig fordi det er behov for skjerm. Høringsinnspill til møtet kan 

mottas fra foreldre utenfor FAU.  

Skolemiljø: Ikke noe nytt. 

Nattravn: Møte med Erik som er representant for Årvoll. Lagt ut på klassesidene, men det har 

foreløpig ingen interesse for å møte som natteravn. Legges ut på Facebook i tillegg for å spre 

informasjon. Kommunikasjonen bør kanskje også tilpasses for å skape engasjement hos foreldre som 

kanskje ikke ser verdien av det. 

Trafikkgruppen: Befaring med bymiljøetaten og rektor. Brukt tid på å se på droppsone, men det er 

en vanskelig problemstilling. Kan blant annet ikke ta noe som er grønt. Bymiljøetaten har litt andre 

perspektiver på trafikksikkerhet, der de mener andre farlige situasjoner kan oppstå ved endringer. 

Trafikkgruppen venter på et referat fra befaringen. Fra FAU sitt ståsted er en av konfliktene at skolen 

velger å prioritere plasser til sine ansatte fremfor gode og trygge muligheter for levering av 

skolebarn. FAU vurderer å stille krav om at noen av plassene bør bli omgjort til dedikerte plasser for 

levering av skolebarn.  

Ungdomsskolegruppe: Deltatt og vært aktiv rundt skolebehovsplan og skolestruktur i nærområdet. 

Egne referater for disse møtene. 

Likhet på tvers av klassene både på samme trinn, men også for de ulike trinnene, rundt 

arrangementer ved skolen. Hva er føringene for disse arrangementene. Avklaring rundt felles 

føringer er etterspurt rektor. Tas opp igjen ved neste møte. Noen av arrangementene krever ofte en 

sterk foreldregruppe og godt samarbeid med kontaktlærer, men lavterskelarrangementer bør 

samkjøres mellom klassene slik at de behandles likt for de ulike høytider/begivenheter gjennom 

året. 

Forslag om å droppe trafikkvakter frem til sommeren, og starte ordningen opp igjen til høsten. 

Høsten og vinteren er perioder med høyere trykk på trafikksituasjonen, og FAU stiller seg derfor bak 



forslaget. Viktig å ha overgangen til nytt skoleår i hodet, slik at overføringen av ordningen skjer på en 

god måte. 


